[image: image1.png]

Администрация Денисовского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	27.05.2022
	       № 21
	                п.Денисовский

О назначении ответственного за качество государственных
и муниципальных услуг

В соответствии с частью 1 раздела 6 Концепции в каждом органе исполнительной власти Ростовской области и органе местного самоуправления
1. Назначить Юхно Евгений Александрович главного специалиста  по вопросам ЖКХ, ГО, ЧС, земельным и имущественным отношениям ответственным за качество государственных и муниципальных услуг, предоставляемых данными органами местного самоуправления.

2.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
И.о. главы Администрации

Денисовского сельского поселения

Е.А. Юхно
Приложение

к распоряжению Администрации

Денисовского сельского поселения

№ 13 от 28.03.2022

Ответственные за работу в Федеральной государственной информационной системе «Федеральный реестр государственных
и муниципальных услуг (функций)» (Платформа государственных сервисов)
	№
	ФИО
	Должность
	Роль в Федеральной государственной информационной системе «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)» (Платформа государственных сервисов)

	1
	Моргунов Максим Владимирович
	Глава Администрации Денисовского сельского поселения
	Должностное лицо, наблюдатель, назначающий регистратор, назначающий специалист, регистратор

	2
	Юхно Евгений Александрович
	Главный специалист  по вопросам ЖКХ, ГО и ЧС, земельным и имущественным отношениям
	Наблюдатель, регистратор, специалист